長浜市道路整備アクションプログラム策定懇話会

（第３回）意 見 書

長浜市道路河川課 あて

 (FAX 0749-65-6760)

令和 ２ 年  ７月  日

             貴団体名

             ご 芳 名

道路整備アクションプログラム策定懇話会（第３回）の意見について、下記の

とおり報告します。

※  懇話会委員様からのご意見はありませんでした。

以下余白